
 

 
 

Telefone: (82) 3273-1144 
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 

www.coruripe.al.gov.br 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2022 
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURISMO 

 
A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE MEIO AMBIENTE E TURISMO, no uso das atribuições de que trata o Decreto Municipal nº 
1.259/2022. 

R E S O L V E 
 

tornar público o Resultado Definitivo da Análise Curricular, após o julgamento dos recursos, 
contendo os candidatos aptos à Entrevista: 

 
NÍVEL MÉDIO 

NOME DO CANDIDATO  PONTUAÇÃO RESULTADO  

WELDER MELO DOSA SANTOS 8 APTO PARA ENTREVISTA 

MARCOS RODRIGUES RIBEIRO 4 APTO PARA ENTREVISTA 

RONALD GABRIEL CARDOSO ARAÚJO 4 CLASSIFICADO 

ERIKA CAMILA ARAUJO SANTOS 0 DESCLASSIFICADA 

GABRIELA DOS SANTOS OLIVEIRA 0 DESCLASSIFICADA 

GIRLEIDE DOS SANTOS SILVA 0 DESCLASSIFICADA 

ISAEL MAX SANTOS SOUZA 0 DESCLASSIFICADO 

KARLA FRANCISCA DE BARROS SANTOS 0 DESCLASSIFICADA 

MARIA EDNA DOS SANTOS 0 DESCLASSIFICADA 

 
 
NÍVEL SUPERIOR 

NOME DO CANDIDATO  PONTUAÇÃO RESULTADO  

NATALY SARMENTO JACOMELLI 6 APTO PARA ENTREVISTA 

ALDO DOS SANTOS MELO JUNIOR  4 APTO PARA ENTREVISTA 

ERIVELTO SILVA SOUZA 0 DESCLASSIFICADO  

FABIANO MELO QUIRINO 0 DESCLASSIFICADO  

 
 

Coruripe, 21 de Março de 2022. 

 
LUANA SPOTORNO GONZALEZ 

Presidente da Comissão 
 

WAGNER GILLIARD SANTOS SILVA 
Secretário da Comissão 

 
DANYELLE ERMYLLE DA SILVA SANTOS 

Membro da Comissão 
 


